MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO
Estado do Rio Grande do Sul

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2014
EDITAL Nº. 003 DE 23 DE JANEIRO DE 2014

RETIFICA O RESULTADO DA 1ª ETAPA DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2014, PARA O CARGO
DE PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
INICIAIS.

Marlí Lourdes Oppermann Weissheimer, Prefeita Municipal de São Vendelino,
estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o que
segue:

Retifica o resultado da 1ª Etapa do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2014,
para o cargo de Professor do Ensino Fundamental  Anos Iniciais.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO VENDELINO

Aos vinte e três dias do mês de janeiro de 2014.

MARLÍ LOURDES OPPERMANN WEISSHEIMER
Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO
Estado do Rio Grande do Sul

ANEXO I

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL – NÍVEL 2 – ANOS INICIAIS

N° da
inscrição

Nome do candidato Formação

Títulos de Pós-
Graduação/

Outras
graduações

Experiên
cia

Profissio
nal

Cursos e
capacitações

TOTAL FINAL

008 REJANE ELISABETH
OST VIANA

---------- 5,0 4,0 24 33,0 33,0

013 LEONICE LUCIA
LUDWIG PITTELKOV

---------- 0,0 0,0 34 34,0 34,0